2, chiede, l’autorizzazione al subappalto delle 
opere  di  adeguamento  sismico,  efficientamento  energetico,  impianti  meccanici  e  di 
ventilazione meccanica controllata – categoria OS28; presso la scuola Fortini, per un 
importo presunto di  € 33.483,00 (euro trentatremilaquattrocentoottantatre/00),  di  cui 
oneri per la sicurezza pari ad € 81,90 presso la Scuola dell’infanzia Fortini, alla ditta 
Airtech Impianti  srl  p.iva 06716380487 con sede legale in Firenze (FI)  Via Lorenzo Il 
Magnifico  48  Cap  50129  c/o  studio  icl  ,  nell’ambito  del  contratto  attuativo  n°1

[...]

srl p.iva 06716380487, l'esecuzione, nell’ambito del contratto attuativo 01 di opere di 
adeguamento sismico, efficientamento energetico, impianti meccanici e di ventilazione 
meccanica  controllata  rientranti  nella  categoria  os28,  per  un  importo  presunto  di  € 
33.483,00 (euro trentatremilaquattrocentoottantatre/00),  di  cui  oneri  per la sicurezza 
euro 81,90;

Visto l’art.226 co. 2 del D.lgs. n.36/2023 il quale stabilisce tra l’altro che “a decorrere 
dalla  data  in  cui  il  codice  acquista  efficacia  ai  sensi  dell’articolo  229,  comma 2,  le 
disposizioni di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n.